



ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU

80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A
Sekretariat tel. (58) 32-64-990; Regon: 191687276
www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl



WZP.26.71.2024.PS L.p. 2

Gdańsk, dnia 23.08.2024 r.

Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: *Budowę kanalizacji deszczowej dla odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 501.*

Oznaczenie postępowania: 71/WZP/2024/TP/WUDIIM

ZAPYTANIA NR 2 (pytania nr 19- 21)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 19

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ pkt 7.5.2 Zdolność zawodowa personelu wykonawcy i w celu spełnienia tego warunku dopuści osobę z uprawnienia sanitarnymi posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy/robót na 2 zadaniach oraz jako osoba pełniąca nadzór nad projektowaniem, i realizacją robót oraz zarządzaniem kontraktem spełniająca warunek : W pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót lub inspektora nadzoru branży sanitarnej na min. 2 zamówieniach o wartości minimum 1 500 000,00 zł* netto każde, polegających na: budowie lub przebudowie odwodnienia drogowego w tym kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów ppkt 7.5.2 rozdziału I SWZ - Instrukcji dla Wykonawców.

Pytanie nr 20

Proszę o wyjaśnienie jak rozumieć zapis : W pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót branży sanitarnej na min. 2 zamówieniach o wartości minimum 1 500 000,00 zł* netto każde, polegających na: budowie lub przebudowie odwodnienia drogowego w tym kanalizacji deszczowej.

Czy przy pełnieniu funkcji kierownika sanitarnego robót/budowy przy budowie/przebudowie minimum 2 dróg w tym kanalizacji deszczowej o wartości powyżej 1 500 000 zł netto każda zostanie warunek spełniony i zaakceptowany przez Zamawiającego ?

Odpowiedź

Warunek dotyczący Kierownika robót branży sanitarnej zostanie spełniony poprzez wykazanie doświadczenia zawodowego w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót branży sanitarnej na min. 2 **zamówieniach** o wartości minimum 1 500 000,00 zł* netto każde, polegających na: budowie lub przebudowie odwodnienia drogowego w tym kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 21

Czy zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas posadowienia zbiornika retencyjnego?

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę na zamknięcie DW 501 przy budowie zbiorników retencyjnych (tylko na czas ich budowy) pod warunkiem wykonania i zatwierdzenia TOR-u objazdem po drogach gminnych (konieczne uzyskanie odpowiedniej zgody przez Wykonawcę od Gminy Krynica Morska).

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW
MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEŁ**

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 2 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Patrycja Sałustowicz, tel. (58) 3264963 w zastępstwie Daniel Rynkiewicz tel. (58) 3264963.

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:

<https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>